

## ESPUTICON 200 mg 30 kapsułek



Cena: 13,95 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	0,2 g
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.miękkie
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNO-CHEMICZNE "SYNTEZA" SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Dimeticonum

### Opis produktu

**Wskazania**ESPUTICON 20 mg 30 kapsułekKapsułki Esputicon przeznaczone są dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 14 roku życia.Esputicon - wskazaniaw celu przygotowania pacjenta do badań diagnostycznych jamy brzusznej techniką obrazową (ultrasonograficznych, endoskopowych, radiologicznych) poprzez usunięcie nadmiaru ilości gazów z przewodu pokarmowego. Usunięcie nadmiaru ilości gazów z przewodu pokarmowego pacjenta poprawia jakość uzyskiwanych obrazów i eliminuje trudności diagnostyczne;w celu łagodzenia dolegliwości wywołanych nagromadzeniem się nadmiernej ilości gazów w żołądku i jelitach, takich jak wzdęcia, kolki, uczucie ucisku i pełności, odbijanie;w przypadku wzmożonego powstawania gazów w okresie pooperacyjnym pod kontrolą lekarza.**Działanie**Esputicon jest lekiem zawierającym jako substancję czynną dimetykon w dawce 200 mg w jednej kapsułce. Jest to związek o małym napięciu powierzchniowym zmieniającym napięcie powierzchniowe baniek gazu w przewodzie pokarmowym. Powoduje rozdrabnianie większych baniek gazów na małe pęcherzyki, które łatwiej się wchłaniają. Podany doustnie łagodzi wzdęcia i usuwa nadmiar gazów z przewodu pokarmowego.**Sposób użycia**W przygotowaniach do badań diagnostycznych: zazwyczaj 1-2 kapsułki wieczorem w dniu poprzedzającym badanie, a w dniu badania 1 kapsułka rano na czczo.W celu łagodzenia objawów związanych z nadmiernym nagromadzeniem się gazów: 1 kapsułka 1-2 razy w ciągu doby, chyba że lekarz zaleci inaczej.Lek nie zawiera cukru i może być stosowany przez chorych na cukrzycę.Podanie doustne. Zażywać popijając odpowiednią ilością płynu, np. szklanką wody.Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 14 lat.Lek Esputicon należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.**Ważne**Esputicon - przeciwwskazaniauczulenie na dimetykon lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,niedrożność lub perforacja jelit.**Skład**Substancją czynną leku jest dimetykon. Jedna kapsułka zawiera 200 mg dimetykonu.Pozostałe składniki to: żelatyna, glicerol (E422), krzemionka koloidalna bezwodna, woda oczyszczona.